Ассоциации в отношении члена Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <с3Щ

Строй>>, ИНН З5253З1 135, после внесения членом самореryлируемой организации

дополнительного взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств
Ассоциации в размере 2 300 000 (Два миллиона триста тысяч) рублей (Второй уровень
ответственности члена самореryлируемой организации).

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л,

ИсаеьИ.И.